
  

  

Vi   

o
 e 

| 

l 
| 
| 
| 
| 
| 
  

  

Que la Empresa: 

se encuentra afiliada a 

con el Número de Afiliación: 

Sector MM ADERERO   
AR EGA 

y está al día en el pago de $ 

requisitos del Estatuto. 

Quito, 02 e... 
junio 

Cámara de la Pequeña Industria de Pichincha 
¡ E-mail: capelpi)interactive.netec Web site: www.capeipi.com 
    nas y Atahualpa. Centro de Exposiciones Quito 2do. Piso. PBX 2443388 

  

        
  

  

| “Prefiera lo Ecuatoriano; Consuma lo Nuestro” | 

CERTIFICA 

GENERPAC C.A. GENER. INTER.TECN.DEL PAÁCIF 

la institución desde junio del 2004 

l , pertenece al 
30,764 

, cuyo Representante 

S CRISTIAN MAURICIO    
del 

2004 

  

  
POR TRATARSE DE UN 

Este |docunento tie 
A AFILIACION PROVISIONAL . 
ne validez TREINTA DIAS 

    

     



  

Las20 10 
1 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑ. IAS 

RESOLUCION NO.04.Q1. 2440 d 

DR. DANIEL ALVAREZ CEL! 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía 
GENERPAC C.A. GENERADORA INTERNACIONAL TECNICA DEL PACIFICO otorgada ante 
el Notaria PRIMERO del PUERTO QUITO, el 14 DE ABRIL DE 2.004. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM. 

04026 del 26 de febrero del 2004; 

! 

| RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía GENERPAC C.A. 
GENERADORA INTERNACIONAL TECNICA DEL PACIFICO y disponer que un extracto de la 
misma 50 publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio 
principal de la compañía. | 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen 
de la matriz de la escritura que ¡se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad del domicilio principal de la compañía inscriba la 
referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciorles; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la 
publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
copia de|los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción 

respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

  
  
' 

Comuníquese.- DADA y firmagdá en el Distrito Metropolitano de Quito, 

  

   

    

“ 23 JUN 2004 

misma, de coníior 

  

publicado en el Hez 
de Agostg.de) mismo 2ño. 

  

| 
| 

RESOL:1493 
| 
[ 

| 
| 

| 

  

Lon esta fecha queda Pucca la 
sente Resolución, bajo el N2______ /6 
del REZISTRO MERCANTE, Tomo 23. 
se dá así cumplimiento a lo dis en 

  

   

  

   
Otal 
   

  

  

Dri ANS    

  

REGISTRADOR HERCANTIL 
DEL CANTON QUITO   4 4 tii


